
CENTRO ECONATURA ACQUACALDA – LUCOMAGNO

TARIFS 2024

Nota: a)  Rabais possibles pour les séjours prolongés
b)  Nous préférons le paiement en espèces
c)  Animaux doméstiques admis UNIQUEMENT au camping  ( tente et minibus ) 

  Du 01.05  au 15.06.2024 Du 16.06 au 14.09.2024
   Du 15.09  au 31.10.2024

PRIX DES CHAMBRES BASSE SAISON HAUTE SAISON

Chambre individuelle , WC/douche CHF 100.-- CHF 120.--

Chambre double , WC/douche CHF 160.-- CHF 180.--

Chambre double usage individuel , WC/douche CHF 125.-- CHF 145.--

Chambre triple, WC/douche CHF 225.-- CHF 255.--

PRIX  MANSARDE  (4 + 2 personnes)
2 chambres communicantes , 1 WC/douche

BASSE SAISON HAUTE SAISON

Maximum 6 personnes CHF 420.-- CHF 480.--

Les prix comprennent le petit-déjeuner, la TVA et la taxe de séjour
Supplément lit bébé : CHF 15.- / nuit
Enfants de moins de 4 ans :  50% de réduction
Enfants  4  - 14 ans : 30% de réduction

PRIX DORTOIRS, 4 / 6 personnes
WC/douche à l’étage

BASSE SAISON HAUTE SAISON

Lit avec linge de lit CHF 60.-- CHF 70.--

Les prix comprennent le petit-déjeuner, la TVA et la taxe de séjour
Enfants de moins de 4 ans : 50% de réduction
Enfants entre 4 et 14 ans : 30% de réduction

AUTRES  SERVICES SUPPLEMENT

Demi-pension CHF 43.--

Panier repas  (produits bio et de la Vallée) CHF 18.--

PRIX  BUNGALOW BASSE SAISON HAUTE SAISON



avec utilisation des sanitaires du camping

1 personne, avec linge di lit CHF 75.-- CHF 85.--

2 personnes, avec linge de lit CHF 130.-- CHF 150.--

PRIX  YURTE   (sanitaires du camping)

Pour 4 personnes, avec linge de lit CHF 300.-- CHF 360.--

Personne supplémetaire CHF 50.-- CHF 50.--

Les prix comprennent le petit-déjeuner, la TVA et la taxe de séjour
Enfants de moins de 4 ans : 50% de réduction
Enfants  4 -14 ans : 30% de réduction

PRIX  CAMPING  sans petit-déjeuner par jour

Tente CHF 18.--

Minibus  CHF 20.--

Adulte CHF 13.--

Enfants  4 – 14 ans CHF 6.--

Chien CHF 3.50

Electricité CHF 5.--

 Voiture au parking
 Voiture à côté de la tente

Gratuit
CHF            6.--

Les prix comprennent la TVA et la taxe de séjour.
Au camping dei Cembri il n’est pas possible de vidanger les toilettes chimiques. 
Vous trouvez à Disentis et à Biasca les stuctures adéquates à cet effet.

AUTRES  SERVICES

Petit-déjeuner (buffet) 07.00-09.30 CHF 26.--

Petit-déjeuner, jusqu’à 10 ans CHF 10.--

Petit-dejeuner: 1 jus, 1 boisson, 1 croissant, pain,
beurre et confiture

CHF 14.--

Service buanderie  (par nos soins)
Lave-linge
Sèche-linge

CHF        5.-/machine
CHF 5.-/machine

Pour le buffet du petit-déjeuner nous utilisons des produits bio et produits de la Vallée.

PRIX POUR LES CLASSES OU GROUPES : chaque demande sera évaluée individuellement.


